
  Haberler  Ersin Ramoğlu (güney)  ABD ve AB, CHP’yi paraya boğacak!

    

A vrupa ve Amerika, CHP'li belediyelere toplam 10 milyar avro verecek!

Paranın yardım veya hibe mi olacağı henüz belli değil.

CHP'li başkanların keyfi yerinde ama!

Amerika ve AB, CHP'li başkanlar üzerinden Erdoğan'ı yemek istiyor!

Yarım kalan işgal planını da tamamlamak!

2002'den beri hortumları kesilen iş insanları bu hain planı destekliyor.

300 tosun Reis öncesi milletin vergilerinden her yıl 45 milyar doları cebe indiriyordu.

Erdoğan'la birlikte hortumları kesildi.

Eski Türkiye'yi özledi vicdansızlar!

Amerika, Hatay'da konuşlandırdığı yardım kuruluşları üzerinden Afrin'e çantalarla 10 milyar dolar
taşımıştı.

Afrin Sakarkaya Tepesi'ndeki o tüneller bu paralarla inşa edildi...

7 milyar avro Ankara, İstanbul ve İzmir arasında paylaştırılacak, Adana, Mersin ve Antalya'da 1'er
milyar alacak!

ABD, 15 Temmuz'da Türkiye'yi FETÖ üzerinden işgale kalkmıştı, şimdi de CHP üzerinden işgali
deneyecek!

Bu sinsi plan Millet İttifakı, Abdullah Gül, Ahmet Davutoğlu, Ali Babacan gibi isimlerle ve Sözcü,
Odatv, Cumhuriyet gibi medya üzerinden devreye sokuldu.

***

FETÖ'cü bürokratlar, Suriye iç savaşından bir yıl sonra yani 2012 yılında, ABD'nin arkasında olduğu sözde
yardım kuruluşlarına Türkiye'de ofis açma izni verdi.

Hatay ve Gaziantep'te ofis açmalarına izin verilen yardım kuruluşları şunlardı:

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)
ABD ve AB, CHP’yi paraya boğacak!

01 Temmuz 2019, Pazartesi

SON DAKİKA
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Danimarka Mülteci Konseyi DRC, İngiltere MERLİN, Fransız ACTED, ABD'li Syrian Emergency SEFT,
İsviçreli MANDAT, ABD'li Mercy, İrlanda'ya ait GOAL, Polonya İnsani Yardım Vakfı PAH, İngiliz Save The
Children International SCI, ABD'li Catholic Relief Services CRS, Fransız Medecins Du Monde MDM, ABD'li
International Medical Corps Türkiye, ABD'li International Rescue Comitte IRC'nin Türkiye temsilcilikleri.

Bu sözde insani yardım kuruluşları göstermelik yardımlarla önce göz boyadı.

Sonra milyarları PKK'ya gönderdi.

Ofisleri Pentagon gibi yüksek güvenlik sistemleriyle donandı.

Çalışanları bile PKK'lı idi.

Ahtapot gibi içimizi sardı alçaklar!

Şimdi aynı şey CHP'li belediyeler üzerinden yapılmak isteniyor.

***

Şu sıra solcu yazarlar belediye ve iştiraklerine yapılacak atama yetkisinin belediye meclislerine
verilmesini yeniymiş gibi göstermeye çalışıyor.

Halbuki belediye organlarına atama yetkisini belediye meclislerine veren kanun 2005'te çıktı.

İlgili yasanın Resmi Gazete'de yayın tarihi ise 3.7.2005.

Bunu bile gizlediler.

Bu alçakların hayatı hep yalan hep iftira.

Sanki kanun bugün CHP'li belediye başkanlarının elini kolunu bağlamak için çıkmış gibi yazılar
yazıyorlar...

Maksatları Erdoğan'ı yıpratmak!

CHP ve PKK, 23 Haziran sonrası niyetlerini açıkça ortaya koydu.

İlk adım: "Yeni anayasa..."

Böyle diyorlar.

Bay Kemal becerebilse Cumhurbaşkanı'nın tarafsızlığını da referanduma götürecek!

Ama gücü yetmiyor!

Pervin Buldan seçim akşamı attığı tweett'te "Bugünün galibi Kürtler ve HDP olmuştur. Nokta…"
dedi...

CHP, HDP, İP, SP, FETÖ, KANDİL, "Sol Çocuklar", kripto AKP'liler, ABD, AB ve İSRAİL İstanbul'u aldıkları
için sevinç çığlığı atıyorlar.

Yani işgale hazırlanıyorlar!

Sözde mağduriyete destek verenler bayram etsin şimdi!

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.
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